
 

SPORTOVNÍ KLUB 
 

Gymnastický klub – Špičková – Opava, občanské sdružení 
 

 
Mírová 29 B, 746 01 Opava 1  

 

___________________________________________________________________________ 
pohybová průprava dětí                  gymnastická sportovka                sportovní gymnastika 

www.gymnastikaspickova.cz                                                                                         +420737983873 
gymnastika@email.cz                                                                                                    +420736632941 

 

Zápis 

z valné hromady SK Gymnastického klubu Špičková – Opava (dále jen SK GK), která se 

uskutečnila 15.10.15 od 18 hod. v zasedací místnosti tělocvičny Žabka, Hlavní 120, Opava 6. 
 

 Přítomni: viz prezenční listina. 
 

 Zasedání valné hromady (dále jen VH) zahájila Drahomíra Špičková. Zasedání svolal 

výkonný výbor v souladu se stanovami. 
 

 VH schválila, aby zasedání předsedala Drahomíra Špičková. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 VH schválila, aby zápis ze zasedání VH vyhotovil Libor Špička a ověřil Rudolf 

Langer – členové návrhové komise. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 VH schválila tento program jednání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu 

3. Volba komisí: mandátová, návrhová, volební 

4. Zpráva o činnosti a hospodaření SK GK od poslední VH, záměry činnosti na 

další období 

5. Zpráva mandátové komise 

6. Zpráva revizní komise 

7. Schválení stanov 

8. Volba orgánů 

9. Název klubu a schválení členských příspěvků 

10. Diskuze 

11. Schválení usnesení 

12. Závěr 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 VH schválila členy mandátové komise ve složení Monika Langerová a Martina 

Plačková. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 VH schválila členy volební komise ve složení Martina Bendová a Gabriela Heiderová. 
Výsledek hlasování: pro 14 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 1. 

 

 VH schválila zprávu o činnosti a hospodaření a se záměry činnosti na další období, 

kterou přednesly: Monika Langerová, Martina Bendová, Gabriela Heiderová a 

Drahomíra Špičková. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 VH vzala na vědomí zprávu mandátové komise – jednání VH je usnášení schopno, je 

přítomno 15 členů SK GK (delegátů) z 26 řádných členů SK GK. Účast 58%. 
 

 VH schválila zprávu revizní komise. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 

 

http://www.gymnastikaspickova.cz/
mailto:gymnastika@email.cz


 

SPORTOVNÍ KLUB 
 

Gymnastický klub – Špičková – Opava, občanské sdružení 
 

 
Mírová 29 B, 746 01 Opava 1  

 

___________________________________________________________________________ 
pohybová průprava dětí                  gymnastická sportovka                sportovní gymnastika 

www.gymnastikaspickova.cz                                                                                         +420737983873 
gymnastika@email.cz                                                                                                    +420736632941 

 

 

 VH schválila novelu stanov SK GK a podání návrhu k provedení zápisu klubu jako 

zapsaného spolku u Krajského soudu v Ostravě. Valná hromada schválila, aby podání 

návrhu provedl statutární zástupce. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 VH zvolila nové orgány klubu ve složení: 

a) Předseda 

Eva Davidová, nar. 11.11.1952, bydl. Heydukova 5, 746 01 Opava – je zároveň 

členem výkonného výboru. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

b) Členové výkonného výboru: 

Ing. Drahomíra Špičková, nar. 31.8.1968, bydl. Mírová 29B, 746 01 Opava – člen 

VV a tajemník. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

Monika Langerová, nar. 15.12.1966, bydl. Ant. Sovy 39, 747 05 Opava 5 – člen 

VV a hospodář. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

c) Členové kontrolní komise: 

Libor Špička, nar. 23.8.1968, bydl. Mírová 29B, 746 01 Opava 
Výsledek hlasování: pro 13 delegátů, proti 1, zdržel se hlasování 1. 

Vladimíra Valachová, nar. 9.2.1972, bydl. Černá 21, 747 05 Opava 5 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

Věra Hromadová, nar. 27.4.1972, bydl. Englišova 16, 746 01 Opava 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 VH schválila nový název klubu na Sportovní gymnastika dětí Špičková – Opava, 

zkratka: SGD. 
Výsledek hlasování: pro 13 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 2. 

 

 VH schválila výši členského příspěvku ve výši 50 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 14 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 1. 

 

 VH schválila usnesení přednesené návrhovou komisí – viz příloha. 
Výsledek hlasování: pro 15 delegátů, proti 0, zdržel se hlasování 0. 

 

 Závěr VH provedla předsedkyně klubu paní Eva Davidová. 

 

 

 

V Opavě 15.10.2015 

 

 

 

Zapsal: L.Špička 

 

 

 

Ověřil: R.Langer  

http://www.gymnastikaspickova.cz/
mailto:gymnastika@email.cz

